Gel de construction idéal Mielleuse
pour gainage, ongles a
problemes . Ne brule pas

Gel de construction idéal Mielleuse
pour gainage, ongles a

problemes. Idéal pour les

débutantes. Ne brule pas

Gel de construction raviveur Mielleuse
de couleur surtout le blanc
Idéal pour les debutantes

Gel de construction avec Mielleuse
generation de chaleur
diminué

Gel de camouflage blanc Mielleuse
laiteux idéal pour le
babyboomer

Gel de construction coloré Epaisse
pour le rallongement de la
plaque

Gel de camouflage coloré a Mielleuse
appliquer en fines couches

Gel de camouflage coloré a Mielleuse
appliquer en fines couches

Gel de construction coloré Epaisse
pour le rallongement de la
plaque, ou remplissage rapide

Gel innovateur combinant les
avantages de la résine avec la
technique du gel
stability of acrylic nails

Tres épaisse

Préparation ongles
(manucure séche) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer

Préparation ongles
(dry manicure) + Perfect
Prep + Perfect Bond Primer+
acrygel solution

Bond Gel Vitamine+, Cover
Gels,Delux gel, Color gel
Extreme White Gel, Top Gels,
LacGels

Bond Gel Vitamine+, Cover
Gels,Delux gel, Color gel
Extreme White Gel, Top Gels,
LacGels

Bond Gel Vitamine+, Cover
Gels,Delux gel, Color gel
Extreme White Gel, Top Gels,
LacGels

Bond Gel Vitamine+, Cover
Gels,Delux gel, Color gel
Extreme White Gel, Top Gels,
LacGels

Cover Gels,Delux gel, Color gel

Extreme White Gel, Top Gels,
LacGels

Platinium gel, premium gel, delux

gels, lacgels,Top Gels

Bond Gel Vitamine+, Extreme
White Gel, platinium gel,

premium gel,delux gels, lacgels,

Top Gels

Platinium gel, premium gel, delux

gels, lacgels, Top Gels

Bond Gel Vitamine+,

Extreme White Gel, platinium gel,
premium gel, delux gels, lacgels,

Top Gels

Bond Gel Vitamine+, delux gels,

lacgels,Top Gels

GELS

Transparent,
|égerement violacé

Transparent
légérement bleu

Transparent

Transparent

Blanc laiteux

Rose laiteux, rose
foncé

rose nude couleur
peau

Nude avec reflets
doré ou argenté

Rose laiteux

Blanc, tranparent,
nude, glitter, cover
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Fine couche

Fine couche

Construction

Construction

UV,UV/LED

UV,UV/LED

UV,UV/LED

UV,UV/LED

UV,UV/LED

UV,UV/LED

UV,UV/LED

UV,UV/LED

UV,UV/LED

UV,UV/LED

2 min,
60 sec

2 min,
60 sec

3 min,
60 sec

3 min,
60 sec

2-3 min,
60-90 sec

2-3 min,
60-90 sec

2-3 min,
60-90 sec

2-3 min,
60-90 sec

2-3 min,
60-90 sec

4-5 min, 12 0 sec



